
  

 

  Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
ul. Nad Groblą 2 
86-200 Chełmno 

tel./fax:  56-686-49-33 
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl 

www:zwik.chelmno.pl 

 

 

 

Oddział Wodociągów 
ul. Kilińskiego 9 
86-200 Chełmno 

tel.: 56-686-04-10 
e-mail: wodociągi@zwik.chelmno.pl 

www:zwik.chelmno.pl 

Oczyszczalnia Ścieków 
ul. Nad Groblą 2 
86-200 Chełmno 

tel./fax: 56-686-49-33 
e-mail: oczyszczalnia@zwik.chelmno.pl 

www:zwik.chelmno.pl 

 

 

  

 

 

Chełmno dnia 31.08.2023 r. 

Numer sprawy nadany przez Zamawiającego ZP – 1/2023 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP – 1/2023 w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Chełmnie” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 

póź. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji w Chełmnie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

1.500.000,00 zł (brutto); 

 

2) ofertę złożyli: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (brutto) 

1 

 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

 

2.233.847,28 

 

 

 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
ul. Nad Groblą 2, 86-200 Chełmno 
 
REGON: 870327210 
 
tel./fax:  56-686-49-33 
e-mail: zwik@zwik.chelmno.pl 
www.zwik.chelmno.pl 

 

mailto:zwik@zwik.chelmno.pl
http://www.zwik.chelmno.pl/

